
Tussentijds Financieel Verslag

Aan dit tussentijdse overzicht kan geen enkel recht worden ontleend.

Datum

Naam gefailleerde

Faillissementsnummer

Faillissementsdatum

Rechter-Commissaris

Rechtbank te

Curator

A. Baten

Activa Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage onroerende zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal onroerende zaken 0,00 0,00

Bedrijfsmiddelen 77.651,61 0,00 77.651,61 1.327,97

Kosten bedrijfsmiddelen -6.437,54 0,00 -6.437,54 -1.117,26 

Schadevergoeding bedrijfsmiddelen -10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00

Boedelbijdrage bedrijfsmiddelen 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal bedrijfsmiddelen 61.214,07 210,71

Voorraden / Onderhanden werk 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal voorraden / OHW 0,00 0,00

Andere activa (incl. kas) 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage andere activa 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal andere activa (incl. kas) 0,00 0,00

Totaal activa 61.214,07 210,71

Debiteuren Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Debiteuren pré-faillissement 229.025,52 0,00 229.025,52 0,00

Kosten debiteuren pré-faillissement 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden debiteuren pré-faillissement 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage debiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal debiteuren pré-faillissement 229.025,52 0,00

Boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal boedeldebiteuren 0,00 0,00

Totaal debiteuren 229.025,52 0,00

C/16/21/69

mr. P.J. Neijt

Midden-Nederland

18 november 2021

20 april 2021

Verstrepen Pakket Service BV

mr. R.V. de Lauwere

Versie 18-11-2021 9:57 Pagina 1 van 3



A. Baten (vervolg)

Bank / zekerheden Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Boedelbijdrage bank / zekerheden 0,00 0,00 0,00 0,00

Aangetroffen middelen (bank) 88.473,65 0,00 88.473,65 15.354,93

Totaal bank / zekerheden 88.473,65 15.354,93

Voortzetten / doorstart onderneming Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Voortzetten onderneming

Opbrengst voortzetten onderneming 329.806,49 0,00 329.806,49 57.239,14

Kosten voortzetten onderneming -260.225,83 0,00 -260.225,83 -45.058,68 

Rechten derden voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal voortzetten onderneming 69.580,66 12.180,46

Doorstart onderneming

Goodwill 0,00 0,00 0,00 0,00

Overige opbrengsten doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage doorstart 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotaal doorstart onderneming 0,00 0,00

Totaal voortzetten / doorstart onderneming 69.580,66 12.180,46

Rechtmatigheid Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Opbrengst rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00

Kosten rechtmatigheid -4.398,00 0,00 -4.398,00 -756,66 

Rechten derden rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal rechtmatigheid -4.398,00 -756,66 

Procedures Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Opbrengst procedures 0,00 42.757,32 42.757,32 0,00

Kosten procedures -1.922,71 -1.814,54 -3.737,25 -305,85 

Rechten derden procedures 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage procedures 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal procedures 39.020,07 -305,85 

Reeds terugontvangen OB boedelperiode 0,00 0,00 0,00

Overig Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € Af te 

dragen OB €

Overige baten 2.276,60 0,00 2.276,60 386,61

Kosten overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00

Rechten derden overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage overige baten 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal overig 2.276,60 386,61

Totaal A. baten 444.249,79 40.942,78 485.192,57 27.070,20

N.B. Dit zijn de bedragen voor zover tot op heden betaald resp. ontvangen.  Een aantal kostenposten dient nog te worden 

vastgesteld en betaald. Alle betalingen van opdrachtgevers zijn ontvangen.

Versie 18-11-2021 9:57 Pagina 2 van 3



B. Reeds betaalde verschotten / boedelschulden Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal € In aftrek te

brengen OB €

Salaris en verschotten curator 0,00 130.103,74 130.103,74 22.579,99

Verzekeringen 11.533,93 8.398,27 19.932,20 0,00

UWV 0,00 133.793,98 133.793,98 0,00

Belastingdienst 0,00 0,00 0,00 0,00

Retournering GSR 0,00 0,00 0,00 0,00

Betaalde omzetbelasting GSR 0,00 0,00 0,00 0,00

Vergoeding rente en kosten GSR 0,00 0,00 0,00 0,00

Bankkosten 107,57 280,76 388,33 0,00

Overige reeds betaalde boedelschulden 12.271,68 0,00 12.271,68 2.129,80

Totaal B. reeds betaalde verschotten / 

boedelschulden

23.913,18 272.576,75 296.489,93 24.709,78

C. Thans nog beschikbaar Vorig totaal 

incl. OB €

Mutaties deze

periode €

Totaal €

Totaal A 444.249,79 40.942,78 485.192,57

Af: totaal B -23.913,18 -272.576,75 -296.489,93 

Saldo boedelrekening 420.336,61 -231.633,97 188.702,64

Versie 18-11-2021 9:57 Pagina 3 van 3


